MOÇÃO N.º CM 05/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao  Senhor JOÃO GONÇALVES, pelos relevantes serviços prestados como Juiz de Paz em nosso Município, há cerca de 22 anos, sempre desempenhando suas funções com competência, dedicação e coerência.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  13 de fevereiro  de 2004.

Vereador João Batista de Oliveira
- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________